ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC HÀ
Số:        /TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lộc Hà, ngày    tháng  5 năm 2023

THÔNG BÁO
Dự Hội nghị trực tuyến công bố Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư

Thực hiện giấy mời số  243/GM-UBND ngày 23/5/2023 của UBND tỉnh về Dự Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư. UBND huyện thông báo thành phần, thời gian, tham dự cụ thể như sau:
1. Thời gian: Bắt đầu từ 7h30’, ngày 28 tháng 5 năm 2023 (Chủ Nhật).
2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Hội trường tầng 3 - UBND huyệnà.
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
3.1. Tại điểm cầu cấp huyện.
- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy (mời Chủ trì);
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;
- Các đồng chí Trưởng, phó các phòng, ban, đoàn thể cấp huyện; đại diện các Tổ chức Hội, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện dự và đưa tin.
3.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn.
Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, thị trấn và thành phần khác do các xã, thị trấn bố trí.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Phòng Kinh tế - Hạ tầng chuẩn bị Market với nội dung “Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư’’; Phối hợp Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị hội trường, nước uống và các điều kiện đảm bảo.
- Viễn thông Lộc Hà phối hợp với các đơn vị liên quan đảm bảo kỹ thuật, đường truyền và các điều kiện phục vụ Hội nghị.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu, VP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tá Bình